PAGE
2

[image: image1.wmf]

ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, Волгоград, пр-кт им. В.И.Ленина, д. 10, тел./факс (8442) 38-08-89, E-mail: gs_kanc@volgsovet.ru
	от

	№

	О внесении изменений в решение Волгоградской городской Думы от 21.11.2018 № 3/60 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки документа территориального планирования городского округа город-герой Волгоград, порядке подготовки изменений и внесения их в такой документ, а также составе, порядке подготовки планов реализации такого документа»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в раздел 3 Положения о составе, порядке подготовки документа территориального планирования городского округа город-герой Волгоград, порядке подготовки изменений и внесения их в такой документ, а также составе, порядке подготовки планов реализации такого документа, утвержденного решением Волгоградской городской Думы от 21.11.2018 № 3/60 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки документа территориального планирования городского округа город-герой Волгоград, порядке подготовки изменений и внесения их в такой документ, а также составе, порядке подготовки планов реализации такого документа», следующие изменения:

1.1. В подпункт 8 пункта 3.2 после слов «Федеральной государственной» дополнить словом «информационной».

1.2. Пункт 3.8 изложить в следующей редакции:

«3.8. Проект Генерального плана подлежит обязательному согласованию в случаях и порядке, предусмотренных статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации.».
1.3. Пункт 3.13 после слов «Федеральной государственной» дополнить словом «информационной».
1.4. Пункт 3.19 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2026 г.
	Председатель

Волгоградской городской Думы

                                      В.В.Колесников
	 Глава Волгограда

В.В.Марченко

ПРОЕКТ